[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

транспорт ТАТА ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХĔн
 министерстви

ПРИКАЗ

29.08.2012     №      02-03/21

Шупашкар хули

	Министерство

транспорта И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

29.08.2012     №      02-03/21

г. Чебоксары

О проведении открытого конкурса

В соответствии с п. 3.1 Положения о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, организуемых сверх государственного заказа, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.04.2005 № 96 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом в Чувашской Республике» (далее – Положение) п р и к а з ы в а ю:

1. Провести открытый конкурс на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, организуемых сверх государственного заказа, на следующие автобусные маршруты:

Лот № 1 автобусный маршрут № 136 «Кшауши (учхоз «Приволжское») – Чебоксары (Привокзальная автостанция)»:

отправление из н.п. Кшауши в: 5 час. 30 мин., 6 час. 00 мин., 7 час. 00 мин., 7 час. 40 мин., 8 час. 40 мин., 9 час. 30 мин.,11 час. 10 мин., 12 час. 00 мин., 13 час.  40 мин.,  14 час. 40 мин., 15 час. 20 мин., 16 час. 20 мин., 17 час. 10 мин., 18 час. 10 мин.,18 час.  50 мин.
отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 15 мин., 6 час. 35 мин., 7 час. 50 мин., 8 час. 40 мин., 10 час. 18 мин., 11 час. 10 мин., 12 час. 00 мин., 12 час. 50 мин., 14 час. 30 мин., 15 час. 30 мин., 16 час. 20 мин., 17 час. 00 мин., 18 час. 00 мин.,19 час. 00 мин., 19 час.  40 мин.

Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 2 автобусный маршрут № 155 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Шоршелы» (через Кугеси):

отправление из г. Чебоксары в: 5 час. 57 мин., 8 час. 30 мин., 14 час. 30 мин.,         16 час. 55 мин.

отправление из н.п. Шоршелы в: 07 час. 10 мин., 9 час. 45 мин., 15 час. 40 мин.,   18 час. 05 мин.

Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 3 автобусный маршрут № 158 «М. Карачуры – Чебоксары (Привокзальная автостанция):

Начало работы:

отправление из н.п. М. Карачуры в: 5 час. 10 мин.;

отправление из г. Чебоксары в: 5 час. 50 мин.

Окончание работы:

отправление из н.п. М. Карачуры в: 18 час. 30 мин.;

отправление из г. Чебоксары в: 19 час. 20 мин.

Интервал движения автобусов 20 минут.

Требования к подвижному составу: 5 автобусов с количеством сидячих мест       не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 4 автобусный маршрут № 173 «Чебоксары (Речной порт) – Цивильск (Женский монастырь):

Начало работы:

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 22 мин.

отправление из г. Цивильск в: 5 час. 10 мин.

Окончание работы:

отправление из г. Чебоксары в: 19 час. 43 мин.

отправление из г. Цивильск в: 20 час. 55 мин.

Интервал движения автобусов 20 минут.

Требования к подвижному составу: 14 автобусов с количеством сидячих мест     не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 5 автобусный маршрут № 520 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Аликово»:

отправление из г. Чебоксары в: 8 час. 40 мин., 13 час. 20 мин.;
отправление из с. Аликово в: 11 час. 10 мин.,15 час. 30 мин.
Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 6 автобусный маршрут № 520 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Аликово»:

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 00 мин., 7 час. 00 мин., 8 час. 20 мин., 9 час. 40 мин., 10 час. 25 мин., 11 час. 10 мин., 12 час. 45 мин., 15 час. 00 мин., 15 час. 35 мин., 16 час. 00 мин., 16 час. 50 мин., 17 час. 25 мин.;

отправление из с. Аликово в: 7 час. 00 мин., 8 час. 00 мин., 9 час. 15 мин., 09 час. 45 мин., 12 час. 20 мин., 13 час. 00 мин., 13 час. 30 мин., 14 час. 20 мин., 14 час. 55 мин., 16 час. 55 мин., 17 час. 15 мин., 18 час. 20 мин.

Требования к подвижному составу: 5 автобусов с количеством сидячих мест       не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 7 автобусный маршрут № 520 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Аликово»:

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 10 мин., 9 час. 11 мин., 13 час. 52 мин.,       16 час. 23 мин.
отправление из с. Аликово в: 7 час. 30 мин.,10 час. 40 мин., 15 час. 10 мин., 17 час. 45 мин.

Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 8 автобусный маршрут № 233 «Анаткас-Марги – Чебоксары»:
отправление из г. Чебоксары в: 7 час. 00 мин., 9 час. 00 мин., 11 час. 30 мин.,       15 час. 30 мин., 17 час. 40 мин.;

отправление из н.п. Анаткас Марги в: 6 час. 00 мин., 8 час. 00 мин., 10 час.          30 мин., 12 час. 30 мин., 16 час. 30 мин.

Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 9 автобусный маршрут № 689 «Чебоксары (Центральный автовокзал) – Хирпоси»:

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 05 мин.,14 час. 14 мин.;
отправление из н.п. Хирпоси в: 8 час. 50 мин., 17 час. 10 мин.
Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 10 автобусный маршрут № 689 «Чебоксары (Центральный автовокзал) – Хирпоси»:

отправление из г. Чебоксары в: 8 час. 55 мин., 16 час. 34 мин.;
отправление из н.п. Хирпоси в: 6 час. 10 мин., 14 час. 00 мин.
Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 11 автобусный маршрут № 689 «Чебоксары (Центральный автовокзал) – Хирпоси»:

отправление из г. Чебоксары в: 7 час. 19 мин., 13 час. 57 мин.;
отправление из н.п. Хирпоси в: 10 час. 10 мин.,16 час. 50 мин.
Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 12 автобусный маршрут № 545 «Юманзары – Чебоксары (Центральный автовокзал):

отправление из н.п. Юманзары в: 11 час. 10 мин (по 5, 6, 7 дням недели),                 16 час. 25 мин. (по 5, 6, 7 дням недели);

отправление из г. Чебоксары в: 14 час. 21 мин. (по 5, 6, 7 дням недели),                 18 ч. 55 мин. (по 5, 6, 7 дням недели).

Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 13 автобусный маршрут № 329 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Чадукасы»:

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 50 мин, 9 час. 50 мин.,14 час. 00 мин.,         17 час. 00 мин.

отправление из н.п. Чадукасы в: 8 час. 00 мин., 11 час. 00 мин., 15 час. 40 мин.,    18 час. 00 мин.

Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 14 автобусный маршрут № 301 «Чебоксары (Новосельская автостанция) – Янымово»:
отправление из н.п. Янымово в: 6 час. 40 мин., 10 час. 00 мин., 13 час. 10 мин.,    16 час. 10 мин.;
отправление из г. Чебоксары в: 8 час. 20 мин.,11 час. 40 мин., 14 час. 35 мин.,      17 час. 30 мин.

 Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест        не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 15 автобусный маршрут № 265 «Чебоксары (Новосельская автостанция) – Салабайкасы»:
отправление из н.п. Салабайкасы в: 5 час. 55 мин. (с 1по 5 день недели),                 6 час. 35 мин. (с 1 по 5 день недели), 7 час. 00 мин., 7 час. 55 мин. (с 1 по 5 день недели), 8 час. 10 мин., 9 час. 20 мин. (с 1 по 5 день недели), 10 час. 25 мин., 11 час. 45 мин., 13 час. 10 мин. (с 1 по 5 день недели), 13 час. 40 мин., 15 час. 05 мин. (с 1 по 5 день недели), 15 час. 45 мин., 16 час. 25 мин. (с 1 по 5 день недели), 17 час. 00 мин., 17 час. 40 мин.    (с 1 по 5 день недели), 18 час. 15 мин.,  20 час. 10 мин.;

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 30 мин. (с 1 по 5 день недели), 7 час. 15 мин. (с 1 по 5 день недели), 7 час. 35 мин., 8 час. 30 мин. (с 1 по 5 день недели), 9 час. 40 мин., 10 час. 20 мин. (с 1 по 5 день недели), 11час. 00 мин., 12 час. 20 мин., 13 час. 45 мин.      (с 1 по 5 день недели),15 час. 00 мин., 15 час. 40 мин. (с 1 по 5 день недели), 16 час.      20 мин., 17 час. 00 мин. (с 1 по 5 день недели), 17 час. 35 мин., 18 час. 20 мин. (с 1 по 5 день недели), 19 час. 30 мин., 20 час. 40 мин.

  Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест       не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 16 автобусный маршрут № 242 «Чебоксары – Акрамово»:

отправление из г. Чебоксары в: 9 час. 30 мин., 13 час. 20 мин., 17 час 30 мин.;
отправление из н.п. Акрамово в: 6 час. 20 мин., 12 час. 00 мин., 14 час. 30 мин.
  Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест       не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 17 автобусный маршрут № 242 «Чебоксары (ДКП «Роща») – Акрамово»:

отправление из г. Чебоксары в: 8 час. 00 мин., 10 час. 00 мин., 12 час. 00 мин.,     14 час. 30 мин., 16 час. 30 мин., 18 час 30 мин., 20 час.  30 мин. (по 5,6,7 дням недели);
отправление из н.п. Акрамово в: 7 час.00 мин., 9 час. 00 мин., 11 час. 00 мин.,      13 час. 30 мин.,15 час. 30 мин., 17 час. 30 мин.,19 час. 30 мин. (по 5,6,7 дням недели)
Требования к подвижному составу: 4 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 18 автобусный маршрут № 238 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Алманчино»:

отправление из г. Чебоксары в: 8 час. 20 мин., 12 час. 30 мин., 17 час. 55 мин.;

отправление из н.п. Алманчино в: 6 час. 10 мин., 10 час. 20 мин., 16 час. 10 мин.

Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 19 автобусный маршрут № 533 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Красные Четаи»:

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 29 мин., 7 час. 50 мин., 9 час. 00 мин.,         12 час. 41 мин., 13 час. 59 мин.,15 час. 45 мин.;

отправление из н.п. Красные Четаи в: 9 час. 10 мин., 11 час. 00 мин., 12 час.         40 мин., 15 час. 40 мин.,16 ч. 40 мин., 17 ч. 55 мин.
Требования к подвижному составу: 4 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 20 автобусный маршрут № 533 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Красные Четаи»:

отправление из г. Чебоксары в: 09 час. 50 мин., 11 час. 00 мин., 16 час. 40 мин.,    17 час. 50 мин.;
отправление из н.п. Красные Четаи в: 6 час. 20 мин., 8 час. 00 мин., 13 час.           40 мин., 14 час. 50 мин.
Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 21 автобусный маршрут № 533 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Красные Четаи»:

отправление из г. Чебоксары в: 9 час. 35 мин, 11час. 25 мин., 15 час. 11 мин.,       16 час. 10 мин.;
отправление из н.п. Красные Четаи в: 5 час. 50 мин., 6 час. 30 мин., 12 час.           00 мин., 13 час. 15 мин., 18 час. 25  мин.

Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест          не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 22 автобусный маршрут № 753 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Красные Четаи» (через Аликово с заездом в Штанаши):

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 13 мин., 6 час. 41 мин., 7 час. 30 мин.,         12 час. 16 мин., 13 час. 00 мин., 14 час. 08 мин.;
отправление из н.п. Красные Четаи в: 9 час. 05 мин., 9 час. 35 мин., 10 час.           40 мин., 15 час. 22 мин.,16 час. 20 мин., 17 час. 00 мин.

Требования к подвижному составу: 4 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 23  автобусный маршрут № 331 «Чебоксары (пер. Ягодный) – Новочебоксарск (Иваново)» (пер. Ягодный – Школа № 9 – ул. Б.Хмельницкого –       ул. Суворова – ул. Гражданская – БСМП – ул. Т. Кривова – Студгородок –                     ул. Афанасьева – Дом Мод – Кнутиха – Мега Молл – Энергозапчасть – Пихтулино – Турист – Каблучок – Сокол – Иваново):
Начало работы:

отправление из г. Чебоксары в: 4 час. 50 мин.

отправление из г. Новочебоксарск в: 5 час. 10 мин.

Окончание работы:

отправление из г. Чебоксары в: 21 час. 56 мин.

отправление из г. Новочебоксарск в: 23 час.00 мин.

Интервал движения автобусов 10 минут.

Требования к подвижному составу: 35 автобусов с количеством сидячих мест      не менее 18, в т.ч. 3 резервных.

Лот № 24 автобусный маршрут № 112 «Чебоксары (Новосельская автостанция) –  Моргауши»:

оправление из г. Чебоксары ежедневно: в 6 час. 50 мин., 7 час. 15 мин., 7 час.       40 мин., 8 час. 00 мин., 8 час. 20 мин., 8 час. 40 мин., 9 час. 00 мин., 9 час. 20 мин., 9 час. 40 мин., 10 час. 00 мин., 10 час. 20 мин., 10 час. 40 мин., 11 час. 05 мин., 11 час. 25 мин., 11 час.50 мин., 12 час. 10 мин., 12 час. 35 мин., 13 час. 00 мин., 13 час. 20 мин.,13 час.    50 мин., 14 час. 10 мин., 14 час. 30 мин., 14 час. 55 мин., 15 час. 20 мин., 15 час. 40 мин., 16 час. 00 мин., 16 час. 25 мин., 16 час. 50 мин., 17 час. 10 мин., 17 час. 30 мин., 18 час. 00 мин., 18час. 30 мин., 19 час. 20 мин.
отправление из с. Моргауши ежедневно: в 6 час. 05 мин., 6 час. 25 мин., 6 час.     45 мин.,  7 час. 10 мин., 7 час. 30 мин., 7 час. 50 мин., 8 час. 10 мин., 8 час. 30 мин., 8 час. 50 мин., 9 час. 10 мин., 9 час. 30 мин., 9 час. 55 мин., 10 час. 10 мин., 10 час. 30 мин.,    10 час. 55 мин., 11 час. 15 мин., 11 час. 35 мин., 12 час. 00 мин., 12 час. 25 мин., 12 час. 55 мин., 13 час. 15 мин., 13 час. 40 мин., 14 час. 05 мин., 14 час. 25 мин., 14 час. 45 мин., 15 час. 05 мин., 15 час. 30 мин., 15 час. 50 мин., 16 час. 18 мин., 16 час. 40 мин., 17 час. 05 мин., 17 час. 40 мин., 18 час. 10 мин.

Требования к подвижному составу: 9 автобусов с количеством сидячих мест        не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
Лот № 25 автобусный маршрут № 333 «Чебоксары (Новосельская автостанция) – Сосновка»:

Начало работы:

отправление из г. Чебоксары в: 6 час. 00 мин.

отправление из п. Сосновка в: 6 час. 00 мин.

Окончание работы:

отправление из г. Чебоксары в: 20 час. 30 мин.

отправление из п. Сосновка в: 21 час.30 мин.

Интервал движения автобусов 30 минут.

Требования к подвижному составу: 5 автобусов с количеством сидячих мест       не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 26 автобусный маршрут № 601 «Чебоксары (Центральный автовокзал) – Н.Б. Шигали»:
отправление из г. Чебоксары в: 15 час. 09 мин.

отправление из н.п. Н.Б. Шигали в: 11 час. 30 мин.

Требования к подвижному составу: 1 автобус с количеством сидячих мест      не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 27 автобусный маршрут № 602 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Ядрин» (через Сареево):

отправление из г. Чебоксары в: 07 час. 41 мин., 13 час. 32 мин.

отправление из г. Ядрин в: 10 час. 30 мин., 16 час. 30 мин.

Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест     не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 28 автобусный маршрут № 694 «Чебоксары (Центральный автовокзал) – Янтиково» (через Яльчики):

отправление из г. Чебоксары в: 10 час. 01 мин.

отправление из н.п. Янтиково в: 14 час. 10 мин.

Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест    не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 29 автобусный маршрут № 698 «Чебоксары (Пригородный автовокзал) – Раскильдино»:

отправление из г. Чебоксары в: 06 час. 12 мин., 11 час. 02 мин., 15 час. 30 мин. (по 5, 6, 7 дням недели)

отправление из н.п. Раскильдино в: 08 час. 10 мин., 13 час. 10 мин., 17 час.      30 мин. (по 5, 6, 7 дням недели)

Требования к подвижному составу: 2 автобуса с количеством сидячих мест      не менее 18, в т.ч. 1 резервный.

Лот № 30 автобусный маршрут № 753 «Чебоксары (Пригородный вокзал) – Кр. Четаи» (через Аликово):
отправление из г. Чебоксары в: 06 час. 13 мин., 06 час. 41 мин., 07 час. 30 мин., 12 час. 16 мин., 13 час. 00 мин., 14 час. 08 мин.

отправление из с. Кр. Четаи в: 09 час. 05 мин., 09 час. 35 мин., 10 час. 40 мин., 15 час. 22 мин., 16 час. 20 мин., 17 час. 00 мин.

Требования к подвижному составу: 4 автобуса с количеством сидячих мест         не менее 18, в т.ч. 1 резервный.
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по проведению открытого конкурса  на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, организуемых сверх государственного заказа.

3. Сектору выдачи разрешений и конкурсных процедур в соответствии с Положением до «29» августа 2012 года разместить в сети Интернет на сайте организатора конкурса извещение о проведении конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором выдачи разрешений и конкурсных процедур А.А. Пилкина.

Министр

               М.В. Янковский
_1047466627